第 1 回議事録

【⽇時】

2022 年 4⽉20⽇(水)12 時～14 時

【場所】

Microsoft Teams（オンライン会議）

【出席者】

執⾏委員会

筒井凜(委員⻑)、加藤真浩(副委員⻑)、曽志﨑壮(副委員⻑)

代表者会議運営委員会

上野真愛（委員⻑）

⼤学祭常任委員会

中村和喜（委員⻑）

会計監査委員会

戸崎瑛仁(委員⻑)

ゼミナール連合協議会常任委員会

⼤宮拓巳（委員⻑）

体育会本部

金子茉優（会⻑）

⽂化団体連合会常任委員会

⼤木雄介（会⻑）

出席者数 ９ 名

議題成⽴数 ７名

委任状 0 枚

【議題】

１ 2022 年度千葉商科⼤学体育祭実⾏委員会活動予算配分_審議承認【資料 1】

→代表者 7 名の承認により決議されました。2022 年 4 ⽉ 20 ⽇

２ 第 71 回瑞穂祭実⾏委員会決算報告【資料 2】

→質問・意見等はありませんでした。

３ 2022 年度千葉商科⼤学学生自治会部活動会計帳簿規定_審議承認【資料 3】

→代表者 7 名の承認により決議されました。2022 年 4 ⽉ 20 ⽇

４ 2022 年度千葉商科⼤学学生自治会本部団体会計帳簿規定_審議承認【資料 4】

→代表者 7 名の承認により決議されました。2022 年 4 ⽉ 20 ⽇

５ 2022 年度千葉商科⼤学新入生歓迎会実⾏委員会会計帳簿規定_審議承認【資料 5】

→代表者 7 名の承認により決議されました。2022 年 4 ⽉ 20 ⽇

６ 2022 年度千葉商科⼤学瑞穂祭実⾏委員会会計帳簿規定_審議承認【資料 6】

→代表者 7 名の承認により決議されました。2022 年 4 ⽉ 20 ⽇

７ 2022 年度千葉商科⼤学体育祭実⾏委員会会計帳簿規定_審議承認【資料 7】

→代表者 7 名の承認により決議されました。2022 年 4 ⽉ 20 ⽇

８ 2022 年度千葉商科⼤学学生自治会予算配分規定_審議承認【資料 8】

第 2 回議事録

【⽇時】

2022 年 5⽉18⽇(水)12 時～14 時

【場所】

Microsoft Teams（オンライン会議）

【出席者】

執⾏委員会

筒井凜(委員⻑)、加藤真浩(副委員⻑)、曽志﨑壮(副委員⻑)

代表者会議運営委員会

上野真愛（委員⻑）

⼤学祭常任委員会

中村和喜（委員⻑）

会計監査委員会

戸崎瑛仁(委員⻑)

ゼミナール連合協議会常任委員会

⼤宮拓巳（委員⻑）

体育会本部

金子茉優（会⻑）

⽂化団体連合会常任委員会

⼤木雄介（会⻑）

出席者数 ９ 名

議題成⽴数 7 名

委任状 0 枚

【議題】

１ 2021 年度千葉商科⼤学学生自治会決算報告【資料 9】

→質問・意見等はありませんでした。

２ 2022 年度千葉商科⼤学学生自治会活動予算配分_審議承認【資料 10】

→代表者 7 名の承認により決議されました。2022 年 5 ⽉ 18 ⽇

３ 第 70 回千葉商科⼤学体育祭実⾏委員会結成報告【資料 11】

→質問・意見などはありませんでした。

第 3 回議事録

【⽇時】

2022 年 7⽉13⽇(水)12 時～14 時

【場所】

Teams

【出席者】

執⾏委員会

筒井凜(委員⻑)、加藤真浩(副委員⻑)、曽志﨑壮(副委員⻑)

代表者会議運営委員会

上野真愛（委員⻑）

⼤学祭常任委員会

中村和喜（委員⻑）

会計監査委員会

戸崎瑛仁(委員⻑)

ゼミナール連合協議会常任委員会

⼤宮拓巳（委員⻑）

体育会本部

金子茉優（会⻑）

⽂化団体連合会常任委員会

⼤木雄介（会⻑）

出席者数 ９ 名

議題成⽴数 7 名

委任状 0 枚

【議題】

１ 千葉商科⼤学フェアトレード憲章について_審議承認【資料 12】

→代表者 7 名の承認により決議されました。2022 年 7 ⽉ 13 ⽇

２ 代表者会議運営委員会細則改正_審議承認【資料 13】

  代表者会議運営委員会細則新旧対応表【資料 14】

→代表者 7 名の承認により決議されました。2022 年 7 ⽉ 13 ⽇

第 4 回議事録

【⽇時】

2022 年 11⽉30⽇(水)12 時～14 時

【場所】

223 教室

【出席者】

執⾏委員会

筒井凜(委員⻑)、加藤真浩(副委員⻑)、曽志﨑壮(副委員⻑)

代表者会議運営委員会

上野真愛（委員⻑）

⼤学祭常任委員会

中村和喜（委員⻑）

会計監査委員会

戸崎瑛仁(委員⻑)

ゼミナール連合協議会常任委員会

⼤宮拓巳（委員⻑）

体育会本部

金子茉優（会⻑）

⽂化団体連合会常任委員会

⼤木雄介（会⻑）

出席者数 ９ 名

議題成⽴数 ７名

委任状 0 枚

【議題】

１ 米式蹴球部の活動援助金に関する報告及び対応への承認について【資料 15】

→質問・意見等はありませんでした。また、代表者 7 名の承認により決議されました。

2022 年 11 ⽉ 30 ⽇

２ 吹奏楽部予算使用方法不備に関する経過報告及び対応への承認について【資料 16】

→質問・意見等はありませんでした。また、代表者 7 名の承認により決議されました。

2022 年 11 ⽉ 30 ⽇

3 2023 年度学生自治会役員選挙【資料 17】

→代表者 7 名の承認により決議されました。2022 年 11 ⽉ 30 ⽇

4 2023 年度千葉商科⼤学新入生歓迎会実⾏委員会結成報告 【資料 18】

→質問・意見等はありませんでした。

5 第 72 回千葉商科⼤学瑞穂祭実⾏委員会結成報告【資料 19】

→質問・意見等はありませんでした。

第 5 回議事録

【⽇時】

2023 年 1⽉11⽇(水)12 時～14 時

【場所】

212 教室

【出席者】

執⾏委員会

曽志﨑壮(委員⻑)坂口莉菜(副委員⻑)藤木柚稀(副委員⻑)

代表者会議運営委員会

 神作英汰(委員⻑）

⼤学祭常任委員会

篠原玲亜（委員⻑）

会計監査委員会

⽇沖隼(委員⻑)

ゼミナール連合協議会常任委員会

⼤宮拓巳（委員⻑）

体育会本部

草薙龍史（会⻑）

⽂化団体連合会常任委員会

菅野湧也（会⻑）

出席者数 9 名

議題成⽴数 7 名

委任状 0 枚

【議題】

１ 2023 年度千葉商科⼤学学生自治会部活動会計帳簿規定 審議承認【資料 20】

→代表者 7 名の承認により決議されました。2023 年 1 ⽉ 11 ⽇

２ 2023 年度千葉商科⼤学学生自治会本部団体会計帳簿規定 審議承認【資料 21】

→代表者７名の承認により決議されました。2023 年 1 ⽉ 11 ⽇

３ 2023 年度千葉商科⼤学学生自治会予算配分規定 審議承認【資料 22】

→代表者７名の承認により決議されました。2023 年 1 ⽉ 11 ⽇

４ 2023 年度千葉商科⼤学新入生歓迎会実⾏委員会会計帳簿規定 審議承認【資料 23】

→代表者７名の承認により決議されました。2023 年 1 ⽉ 11 ⽇

５ 2023 年度千葉商科⼤学瑞穂祭実⾏委員会会計帳簿規定 審議承認【資料 24】

→代表者７名の承認により決議されました。2023 年 1 ⽉ 11 ⽇

６ 2023 年度千葉商科⼤学体育祭実⾏委員会会計帳簿規定 審議承認【資料 25】

→代表者７名の承認により決議されました。2023 年 1 ⽉ 11 ⽇

７ 会計監査委員会細則 審議承認【資料 26】

  会計監査委員会細則新旧対応表【資料 27】

→代表者７名の承認により決議されました。2023 年 1 ⽉ 11 ⽇

８ 2022 年度千葉商科⼤学新入生歓迎会実⾏委員会決算報告 審議承認【資料 28】

→代表者７名の承認により決議されました。2023 年 1 ⽉ 11 ⽇

９ 2022 年度千葉商科⼤学瑞穂祭実⾏委員会決算報告 審議承認【資料 29】

→代表者７名の承認により決議されました。2023 年 1 ⽉ 11 ⽇

１０ 2022 年度千葉商科⼤学体育祭実⾏委員会決算報告 審議承認【資料 30】

→代表者７名の承認により決議されました。2023 年 1 ⽉ 11 ⽇

１１ 2023 年度千葉商科⼤学体育祭実⾏委員会活動予算配分 審議承認【資料 31】

→代表者７名の承認により決議されました。2023 年 1 ⽉ 11 ⽇

１２ 2023 年度千葉商科⼤学体育祭実⾏委員会結成報告【資料 32】

→質問・意見などはありませんでした。2023 年 1 ⽉ 11 ⽇